
UCHWAŁA NR LXVI/856/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV/848/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku 
w sprawie regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/848/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Sandomierza dodaje się § 3 w brzmieniu 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Piotr Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3743


		2018-10-29T12:11:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




